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SPF SENIORERNA GULLMAREN
Kontaktuppgifter for styrelsen m.fl. 2024

Ordférande ;
hansake Kratz 0706-61 42 48 hansake.kratz@gmail.com
Reseansvarig

V. ordforande

Kjell Lorentzson 0704- 02 82 42 kijelllysekil@hotmail.com
Annonsansvarig

Cirkelansvarig

Sekreterare

Gerd Thorngren 0732-19 53 35 gerd.thorngren@gmail.com

Kassor

Birgitta Hofny 0523-44 355 birgitta.hofny@hotmail.se
0703-28 85 97

Rese- och folkhalso-

ansvarig

Ingela Johannessen 0738-47 31 63 ingela.johannessen@gmail.com

Programansvarig

Lillemor Kempe 0523-101 21 lillemor.kempe@gmail.com
0730-76 73 90

KPR-ansvarig

Gun-Lis Olofsson 0708-76 59 53 gunlis.olofsson@gmail.com

Programansvarig

Ulrika Olsson 0523-10 884 umollyse@gmail.com
0793-36 03 45

KPR-ansvarig

Kerstin Petzall 070-23 43 488 kerstin.petzall@telia.com

Utanfér styrelsen:

Adjungerad

Ingrid Fredriksson 070 218 89 09 052314218.ingrid@telia.com

Hemsida. medlemsregister

Thor Karlsson 0704-561527 thor.ka@telia.com

Revisorer: Marianne Hansson lars.marianne .hansson@ftelia.com

Lars Schaff lars@schaff.com

Gullmaren, Lysekil
hansake Kratz - Ordférande, Finnsbo 416 453 91 Lysekil. tel. +46 (0)70-6614248
hansake.kratz@gmail.com bg 870-6491

www.spfseniorerna.se/gullmarenlysek



Valberedningen
Gunilla Dahlgvist 070 68 20 260
Jan Holm 070 87 34 673

Eva Kéhler 0733 10 22 26

Gullmaren, Lysekil
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gunilla.dahlgvist@amail.com

holmik@gmail.com

eva.kohler4d7@gmail.com

hansake Kratz - Ordférande, Finnsbo 416 453 91 Lysekil. tel. +46 (0)70-6614248

hansake. kratz@amail.com bg 870-6491

www.spfseniorerna.sefgulimarenlysek



